



A/C PREFEITURA TIO HUGO

ORÇAMENTO

1-CADERNETA DE VACINAÇÃO

Quantidade: 150 unidades

Tamanho: 21 X 15 cm (aberta)

Material: sulfite 180 g

Impressão 4x4 cores

Acabamento: corte, dobra

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 300,00

2-CARTEIRA DE MADICAÇÃO

Quantidade: 500 unidades

Tamanho: 20 X 15 cm (aberta)

Material: sulfite 180 g

Impressão 4x4 cores

Acabamento: corte, dobra

Valor unitário: R\$ 0,95

Valor total: R\$ 475,00

3-CARTEIRINHA DE FISIOTERAPIA

Quantidade: 500 unidades

Tamanho: 16 X 11cm (aberta)

Material: sulfite 180 g

Impressão 1x1 cores (preto)

Acabamento: corte, dobra

Valor unitário: R\$ 0,39

Valor total: R\$ 195,00

4-FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL

Quantidade: 100 blocos

Tamanho: 23 X 16cm

Material: sulfite 75 g

Impressão 1x0 cores (preto)

Acabamento: corte, blocos de 50 folhas

Valor unitário: R\$ 5,45

Valor total: R\$ 545,00

5-FICHA DE DENTISTA

Quantidade: 300 unidades

Tamanho: 21 X 24cm

Material: sulfite 180 g

Impressão 1x1 cores (preto)

Acabamento: corte, refil

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 240,00



6-BLOCOS DE RECEITUARIOS SIMPLES

Quantidade: 250 blocos

Tamanho: 15 X 21cm

Material: sulfite 75 g

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, blocos de 50 folhas, 1 via

Valor unitário: R\$ 4,95

Valor total: R\$ 1.237,50

7-BLOCOS DE RECEITUARIOS SIMPLES PEDIATRICO PERSONALIZADO

Quantidade: 20 blocos

Tamanho: 15 X 21cm

Material: sulfite 75 g

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, blocos de 50 folhas, 1 via

Valor unitário: R\$ 9,75

Valor total: R\$ 195,00

8-BLOCOS DE RECEITUARIOS ESPECIAL

Quantidade: 100 blocos

Tamanho: 15 X 21cm

Material: papel copiativo

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, blocos de 50 jogos, 2 vias

Valor unitário: R\$ 15,95

Valor total: R\$ 1.595,00

9-BLOCOS DE RECEITUARIOS ESPECIAL PEDIATRICO PERSONALIZADO

Quantidade: 20 blocos

Tamanho: 15 X 21cm

Material: papel copiativo

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, blocos de 50 jogos, 2 vias

Valor unitário: R\$ 22,50

Valor total: R\$ 450,00

10-BLOCOS DE RECEITUARIOS B

Quantidade: 60 blocos

Material: papel super bond azul 75 g

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, blocos de 50 folhas

Valor unitário: R\$ 5,95

Valor total: R\$ 357,00



11-REQUISIÇÃO DE EXAMES

Quantidade: 50 blocos

Material: papel sulfite 75 g

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, blocos de 50 folhas ,

Valor unitário: R\$ 6,90

Valor total: R\$ 345,00

12-FICHA DE VISITAÇÃO DENGUE

A-Quantidade: 1000 unidades

Tamanho: 10 X 10,5cm

Material: adesivo de papel fosco+ imã no verso

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, refile, aplicação do imã

Valor unitário: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 2.450,00

B-Quantidade: 1000 unidades

Tamanho: 10 X 10,5cm

Material: adesivo VINIL

Impressão 1x0cores (preto)

Acabamento: corte, refile

Valor unitário: R\$ 0,95

Valor total: R\$ 950,00

6.884,50

Não-Me-Toque, 10 de março de 2026.

07.159.033/0001-28

JNV GRÁFICA E EDITORA LTDA.

Rua Alvorada, 161

B. Boa Vista - CEP 99470-000

NÃO-ME-TOQUE - RS



Gráfica Grapel

Não-Me-Toque, 10 de março de 2026.

A/C PREFEITURA TIO HUGO

ORÇAMENTO

FICHAS CONTROLE DE VEICULOS

Quantidade: 500 unidades

Tamanho: 22 X 31,5 cm

Material: cartolina amarela 240 g

Impressão 1x1cores

Acabamento: corte, impressão, dobra

Valor total: R\$ 590,00


07.159.033/0001-28

JNV GRÁFICA E EDITORA LTDA.

Rua Alvorada, 161

B. Boa Vista - CEP 99470-000

NÃO-ME-TOQUE - RS

JNV GRÁFICA E EDITORA LTDA. – CNPJ 07.159.033/0001-28
Rua Alvorada, 161 – Fone/Whats: 54 3332-1776
CEP 99470-000 - Não-Me-Toque/RS